
T'pol - Tornei e punteggi online 30-06-2024

6Â° WE TROFEO KALTERN - C (2310020C)
Caldaro sulla Strada del Vino - 20-10-2023 - 22-10-2023

Torneo 6Â° WE TROFEO KALTERN - C 2310020C

Luogo Caldaro sulla Strada del Vino  [Bolzano - Alto Adige]
Periodo 20-10-2023 - 22-10-2023

Turni 5

Tipo Weekend
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri BERTAGNOLLI Gerhard - GINEVRINI I. - SORIANI S.

Partecipanti 51

Sito Internet

Dobrovolska-rakhnina Bozh

1Berlanda Gabriele

2
Reginato Elisabetta

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 30-06-2024

6Â° WE TROFEO KALTERN - C (2310020C)
Caldaro sulla Strada del Vino - 20-10-2023 - 22-10-2023

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 10 NC Dobrovolska-rakhnina Bozh5.0 UKR 15.0016.0011.0016.001333 1127 2045 5 5 0 0 2 2 0 0 3 3 0 0 0 0 2011

2 31 NC Berlanda Gabriele 4.0 ITA 14.0016.509.00 11.50 999 1252 1269 5 4 0 1 3 3 0 0 2 1 0 1 0 0 2010

3 1 NC Reginato Elisabetta 4.0 ITA 13.0015.009.50 11.751398 1218 1459 5 3 2 0 3 2 1 0 2 1 1 0 0 0 2007

4 13 NC Demetz Josef 4.0 ITA 12.5014.507.50 9.50 1289 1150 1632 5 4 0 1 3 2 0 1 2 2 0 0 0 0 2005

5 19 NC Piazza Alex 4.0 ITA 12.5013.007.50 8.00 1181 1218 1743 5 4 0 1 3 2 0 1 2 2 0 0 0 0 2006

6 23 NC Pallini Tommaso 3.5 ITA 13.0015.009.50 10.001147 1216 1486 5 2 3 0 3 1 2 0 2 1 1 0 0 0 2012

7 14 NC Uhl Lars 3.5 GER 12.5013.508.50 7.75 1286 1105 1616 5 3 1 1 2 0 1 1 3 3 0 0 0 0 2007

8 18 NC Sartori Stefano 3.5 ITA 12.5013.508.50 8.00 1236 1184 1574 5 2 3 0 2 1 1 0 3 1 2 0 0 0 1971

9 7 NC Addante Francesco 3.5 ITA 12.0013.508.50 8.75 1379 1081 1591 5 2 3 0 3 2 1 0 2 0 2 0 0 0 2008

10 20 NC Pampalone Andre Leonardo3.5 ITA 11.5012.507.50 6.75 1172 1233 1665 5 3 1 1 2 1 0 1 3 2 1 0 0 0 2004

11 4 NC Baratto Corrado 3.5 ITA 9.00 9.00 6.50 8.25 1388 1059 1546 4 3 1 0 2 1 1 0 2 2 0 0 0 1 1964

12 17 NC Niederfriniger Simeon3.5 ITA 9.00 10.506.50 7.75 1255 1086 1597 5 3 1 1 3 2 0 1 2 1 1 0 0 0 2013

13 49 NC Terletskyi Oleh Mykola3.5 ITA 8.50 10.006.00 6.75 999 1225 1128 5 3 1 1 3 2 1 0 2 1 0 1 0 0 2006

14 16 NC Gallo Fausto 3.0 ITA 14.0015.0010.007.25 1263 1108 1541 5 2 2 1 2 1 1 0 3 1 1 1 0 0 1955

15 2 NC Mora Flavia 3.0 ITA 8.50 8.50 5.50 6.00 1392 1120 1615 4 3 0 1 2 1 0 1 2 2 0 0 0 1 2008

16 12 NC Niederfriniger Jakob3.0 ITA 11.0012.007.00 4.50 1297 1108 1541 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 2009

17 21 NC Bosch Jose 3.0 GER 11.0011.506.00 4.00 1168 1065 1619 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 2009

18 33 NC Ceplinschi Davide Marco3.0 ITA 10.0012.007.50 7.00 999 1290 1228 5 2 2 1 2 0 1 1 3 2 1 0 0 0 2002

19 27 NC Folie Adrian 3.0 ITA 9.00 9.50 5.50 3.50 1121 1154 1588 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 2012

20 6 NC Folusewytsch Siegfried2.5 14.0016.5010.007.25 1383 1046 965 5 2 1 2 2 2 0 0 3 0 1 2 0 0 20

21 28 NC Unterberger Celina 2.5 ITA 14.0016.5010.006.75 1059 1341 1384 5 2 1 2 2 1 1 0 3 1 0 2 0 0 2011

22 36 NC Falvo Igor 2.5 ITA 14.0015.5010.005.75 999 1238 1100 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 0 2006

23 50 NC Vedovato Marco 2.5 ITA 13.5015.009.50 5.75 999 1212 1020 5 2 1 2 2 0 0 2 3 2 1 0 0 0 1963

24 8 NC Canossa Elena 2.5 ITA 13.0015.509.00 6.75 1378 1097 1338 5 2 1 2 2 1 0 1 3 1 1 1 0 0 2013

25 9 NC Zanon Michele 2.5 ITA 13.0014.509.00 6.25 1364 1135 1497 5 2 1 2 2 1 0 1 3 1 1 1 0 0 1970

26 5 NC Unterweger Christian2.5 ITA 12.0012.008.50 4.50 1384 1093 1214 5 2 1 2 3 2 0 1 2 0 1 1 0 0 1980

27 3 NC Piger Martin 2.5 ITA 11.0012.507.50 5.00 1392 1102 948 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 0 1962

28 39 NC Griesser Lukas 2.5 ITA 10.5012.007.00 4.75 999 1259 1081 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 0 2005

29 47 NC Puce Alessandro 2.5 ITA 10.5012.007.50 4.75 999 1167 1021 5 2 1 2 3 2 1 0 2 0 0 2 0 0 2008

30 29 NC Giacomazzi Andrea 2.5 ITA 10.5011.006.50 3.25 1054 1229 1514 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 0 1963

31 11 NC Testa Alessandro 2.5 ITA 9.50 10.506.50 3.75 1300 999 1600 5 2 1 2 3 0 1 2 2 2 0 0 0 0 1957

32 32 NC Cassar Franceschini Julian2.5 ITA 8.00 8.50 4.50 2.75 999 1075 1069 5 2 1 2 2 1 0 1 3 1 1 1 0 0 2005

33 38 NC Franchi Gianpaolo 2.0 ITA 13.5015.509.50 5.00 999 1196 999 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 1951

34 51 NC Zabini Davide 2.0 ITA 11.0011.007.50 1.00 999 1143 856 4 1 0 3 2 0 0 2 2 1 0 1 1 0 2007

35 15 NC Agnoli Tiziano 2.0 ITA 5.00 5.00 3.00 3.00 1273 999 1725 3 2 0 1 2 2 0 0 1 0 0 1 0 2 1961

36 34 NC Dal Ri Davide 2.0 ITA 10.5011.507.00 2.00 999 1201 1060 5 2 0 3 3 2 0 1 2 0 0 2 0 0 2015

37 26 NC Zanon Dante 2.0 ITA 10.5011.006.50 1.00 1126 1078 1488 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 2010

38 40 NC Griesser Matteo 2.0 ITA 9.50 9.50 6.50 2.00 999 1134 895 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 2005

39 48 NC Strobl Oswald 2.0 ITA 9.50 9.50 6.00 1.00 999 1029 884 5 2 0 3 2 0 0 2 3 2 0 1 0 0 1969

40 22 NC Korda Katharina 2.0 GER 8.00 9.00 5.50 2.00 1153 1077 1528 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 1966

41 25 NC Dalle Case Rossano 1.5 ITA 12.5014.508.50 4.00 1126 1076 1409 5 1 1 3 2 0 0 2 3 1 1 1 0 0 1973

42 42 NC Mantuano Nathan 1.5 ITA 12.0014.508.50 4.75 999 1270 975 5 1 1 3 2 0 1 1 3 1 0 2 0 0 2009

43 24 NC Giacomazzi Anna 1.5 ITA 11.0012.007.50 2.75 1127 1077 1451 5 1 1 3 2 1 0 1 3 0 1 2 0 0 2006

44 43 NC Pichler Ramoser Maximilian1.0 ITA 12.5014.509.00 2.50 999 1158 877 5 1 0 4 2 0 0 2 3 1 0 2 0 0 2012

45 44 NC Pichler Ramoser Viktoria1.0 ITA 11.5011.507.50 0.00 999 1106 388 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 1 0 2014

46 37 NC Fincati Roberto 1.0 ITA 10.5011.007.00 0.50 999 1168 889 5 1 0 4 3 1 0 2 2 0 0 2 0 0 1977

47 41 NC Krauss Evelyn 1.0 10.5010.507.50 0.00 999 1136 801 5 1 0 4 3 0 0 3 2 1 0 1 0 0 1984

48 45 NC Pircher Leonhard Raffael1.0 ITA 10.0011.006.50 1.00 999 1064 784 5 1 0 4 3 1 0 2 2 0 0 2 0 0 2014

49 35 NC Damioli Alexander 1.0 ITA 10.0010.005.00 0.00 999 1152 818 5 1 0 4 3 1 0 2 2 0 0 2 0 0 2013

50 46 NC Pircher Susanne 1.0 ITA 8.50 8.50 5.50 0.00 999 1086 365 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 1 0 2015

51 30 NC Sartori Giulia 0.0 ITA 7.50 8.50 5.00 0.00 1001 1076 822 5 0 0 5 2 0 0 2 3 0 0 3 0 0 2014
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T'pol - Tornei e punteggi online 30-06-2024

6Â° WE TROFEO KALTERN - C (2310020C)
Caldaro sulla Strada del Vino - 20-10-2023 - 22-10-2023

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

7 NC Addante Francesco ITA ALT BZ 1379 1081 1591 2008 M 28540115 188866

15 NC Agnoli Tiziano ITA ALT BZ 1273 999 1725 1961 M 28521820 185565

4 NC Baratto Corrado ITA TRE TN 1388 1059 1546 1964 M 890499 149292

31 NC Berlanda Gabriele ITA TRE TN 999 1252 1269 2010 M 28584619 198729

21 NC Bosch Jose GER 1168 1065 1619 2009 M 34648011

8 NC Canossa Elena ITA EMI RE 1378 1097 1338 2013 F 28561180 190474

32 NC Cassar Franceschini JulianITA ALT BZ 999 1075 1069 2005 M 23421347 208591

33 NC Ceplinschi Davide MarcoITA ALT BZ 999 1290 1228 2002 M 28588436 200054

34 NC Dal Ri Davide ITA ALT BZ 999 1201 1060 2015 M 23416882 203072

25 NC Dalle Case Rossano ITA VEN BL 1126 1076 1409 1973 M 875350 103154

35 NC Damioli Alexander ITA ALT BZ 999 1152 818 2013 M 28564286 195763

13 NC Demetz Josef ITA ALT BZ 1289 1150 1632 2005 M 2839062 167747

10 NC Dobrovolska-rakhnina BozhUKR 1333 1127 2045 2011 M 34144242

36 NC Falvo Igor ITA ALT BZ 999 1238 1100 2006 M 28564413 195940

37 NC Fincati Roberto ITA TRE TN 999 1168 889 1977 M 28574338 189278

27 NC Folie Adrian ITA ALT BZ 1121 1154 1588 2012 M 23404825 205919

6 NC Folusewytsch Siegfried 1383 1046 965 20 M 16242440

38 NC Franchi Gianpaolo ITA ALT BZ 999 1196 999 1951 M 23421355 208596

16 NC Gallo Fausto ITA VEN BL 1263 1108 1541 1955 M 2842330 135501

29 NC Giacomazzi Andrea ITA ALT BZ 1054 1229 1514 1963 M 2855599 173840

24 NC Giacomazzi Anna ITA ALT BZ 1127 1077 1451 2006 F 2845348 171048

39 NC Griesser Lukas ITA ALT BZ 999 1259 1081 2005 M 23421363 208592

40 NC Griesser Matteo ITA ALT BZ 999 1134 895 2005 M 23421371 208593

22 NC Korda Katharina GER 1153 1077 1528 1966 M 34613897

41 NC Krauss Evelyn 999 1136 801 1984 F 1689282

42 NC Mantuano Nathan ITA ALT BZ 999 1270 975 2009 M 23421380 186888

2 NC Mora Flavia ITA TRE TN 1392 1120 1615 2008 F 2898247 177285

12 NC Niederfriniger JakobITA ALT BZ 1297 1108 1541 2009 M 2864385 174893

17 NC Niederfriniger SimeonITA ALT BZ 1255 1086 1597 2013 M 28537980 185277

23 NC Pallini Tommaso ITA VEN TV 1147 1216 1486 2012 M 28568052 193616

20 NC Pampalone Andre LeonardoITA ALT BZ 1172 1233 1665 2004 M 28528794 185278

19 NC Piazza Alex ITA ALT BZ 1181 1218 1743 2006 M 2865365 171498

43 NC Pichler Ramoser MaximilianITA ALT BZ 999 1158 877 2012 M 28556100 190367

44 NC Pichler Ramoser ViktoriaITA ALT BZ 999 1106 388 2014 F 28564332 195727

3 NC Piger Martin ITA ALT BZ 1392 1102 948 1962 M 2890580 179019

45 NC Pircher Leonhard RaffaelITA ALT BZ 999 1064 784 2014 M 28564294 195549

46 NC Pircher Susanne ITA ALT BZ 999 1086 365 2015 F 28588479 197605

47 NC Puce Alessandro ITA ALT BZ 999 1167 1021 2008 M 23421398 208594

1 NC Reginato Elisabetta ITA VEN TV 1398 1218 1459 2007 F 2853308 166384

30 NC Sartori Giulia ITA VEN TV 1001 1076 822 2014 F 28565614 193671

18 NC Sartori Stefano ITA VEN TV 1236 1184 1574 1971 M 28531299 187453

48 NC Strobl Oswald ITA ALT BZ 999 1029 884 1969 M 23419407 208598

49 NC Terletskyi Oleh MykolaITA ALT BZ 999 1225 1128 2006 M 28574052 197409

11 NC Testa Alessandro ITA LOM BG 1300 999 1600 1957 M 2854533 173809

14 NC Uhl Lars GER 1286 1105 1616 2007 M 34658106

28 NC Unterberger Celina ITA ALT BZ 1059 1341 1384 2011 F 28576080 197609

5 NC Unterweger ChristianITA ALT BZ 1384 1093 1214 1980 M 28545214 100022

50 NC Vedovato Marco ITA TRE TN 999 1212 1020 1963 M 23421401 191658

51 NC Zabini Davide ITA ALT BZ 999 1143 856 2007 M 23421410 208595

26 NC Zanon Dante ITA VEN VE 1126 1078 1488 2010 M 28522133 180194

9 NC Zanon Michele ITA VEN VE 1364 1135 1497 1970 M 877484 118688
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T'pol - Tornei e punteggi online 30-06-2024

6Â° WE TROFEO KALTERN - C (2310020C)
Caldaro sulla Strada del Vino - 20-10-2023 - 22-10-2023

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

3 1 NC Reginato Elisabetta 4.0 ITA | 26 B 1 | 20 N 1 | 18 B Â½ | 16 N Â½ | 12 B 1 | 1

15 2 NC Mora Flavia 3.0 ITA | 27 N 1 | 0 0 | 9 B 0 | 37 B 1 | 34 N 1 | 0

27 3 NC Piger Martin 2.5 ITA | 28 B 0 | 24 N 1 | 22 B 1 | 20 N 0 | 33 B Â½ | 1

11 4 NC Baratto Corrado 3.5 ITA | 29 N 1 | 0 0 | 25 B Â½ | 36 N 1 | 28 B 1 | 0

26 5 NC Unterweger Christian 2.5 ITA | 30 B 1 | 28 N 0 | 27 B 1 | 33 N Â½ | 14 B 0 | 1

20 6 NC Folusewytsch Siegfried 2.5 | 31 N 0 | 49 B 1 | 29 N Â½ | 39 B 1 | 19 N 0 | -1

9 7 NC Addante Francesco 3.5 ITA | 32 B 1 | 36 N Â½ | 42 B 1 | 18 N Â½ | 20 B Â½ | 1

24 8 NC Canossa Elena 2.5 ITA | 33 N 1 | 19 B 0 | 39 N Â½ | 29 B 1 | 17 N 0 | -1

25 9 NC Zanon Michele 2.5 ITA | 34 B 1 | 42 N Â½ | 2 N 1 | 13 B 0 | 49 N 0 | -1

1 10 NC Dobrovolska-rakhnina Bozh5.0 UKR | 35 N 1 | 21 B 1 | 19 N 1 | 31 B 1 | 13 N 1 | -1

31 11 NC Testa Alessandro 2.5 ITA | 36 B 0 | 35 N 1 | 33 B 0 | 42 N 1 | 50 B Â½ | 1

16 12 NC Niederfriniger Jakob 3.0 ITA | 37 N 1 | 23 B 0 | 41 N 1 | 47 B 1 | 1 N 0 | -1

4 13 NC Demetz Josef 4.0 ITA | 38 B 1 | 50 N 1 | 28 B 1 | 9 N 1 | 10 B 0 | 1

7 14 NC Uhl Lars 3.5 GER | 39 N 1 | 31 B 0 | 43 N 1 | 23 B Â½ | 5 N 1 | -1

35 15 NC Agnoli Tiziano 2.0 ITA | 40 B 1 | 0 0 | 0 0 | 38 N 0 | 43 B 1 | 1

14 16 NC Gallo Fausto 3.0 ITA | 41 N 1 | 47 B 1 | 23 N Â½ | 1 B Â½ | 31 N 0 | -1

12 17 NC Niederfriniger Simeon 3.5 ITA | 42 B 0 | 38 N 1 | 34 B 1 | 28 N Â½ | 8 B 1 | 1

8 18 NC Sartori Stefano 3.5 ITA | 43 N 1 | 51 B 1 | 1 N Â½ | 7 B Â½ | 23 N Â½ | -1

5 19 NC Piazza Alex 4.0 ITA | 44 B 1 | 8 N 1 | 10 B 0 | 50 N 1 | 6 B 1 | 1

10 20 NC Pampalone Andre Leonardo3.5 ITA | 45 N 1 | 1 B 0 | 51 N 1 | 3 B 1 | 7 N Â½ | -1

17 21 NC Bosch Jose 3.0 GER | 46 B 1 | 10 N 0 | 50 B 0 | 51 N 1 | 38 B 1 | 1

40 22 NC Korda Katharina 2.0 GER | 47 N 0 | 37 B 1 | 3 N 0 | 40 B 0 | 45 N 1 | -1

6 23 NC Pallini Tommaso 3.5 ITA | 48 B 1 | 12 N 1 | 16 B Â½ | 14 N Â½ | 18 B Â½ | 1

43 24 NC Giacomazzi Anna 1.5 ITA | 49 N Â½ | 3 B 0 | 47 N 0 | 35 B 1 | 36 N 0 | -1

41 25 NC Dalle Case Rossano 1.5 ITA | 50 B 0 | 40 N 1 | 4 N Â½ | 49 B 0 | 39 N 0 | -1

37 26 NC Zanon Dante 2.0 ITA | 1 N 0 | 39 B 0 | 49 N 0 | 44 B 1 | 46 N 1 | -1

19 27 NC Folie Adrian 3.0 ITA | 2 B 0 | 44 N 1 | 5 N 0 | 41 B 1 | 40 N 1 | -1

21 28 NC Unterberger Celina 2.5 ITA | 3 N 1 | 5 B 1 | 13 N 0 | 17 B Â½ | 4 N 0 | -1

30 29 NC Giacomazzi Andrea 2.5 ITA | 4 B 0 | 46 N 1 | 6 B Â½ | 8 N 0 | 42 B 1 | 1

51 30 NC Sartori Giulia 0.0 ITA | 5 N 0 | 41 B 0 | 40 N 0 | 48 B 0 | 35 N 0 | -1

2 31 NC Berlanda Gabriele 4.0 ITA | 6 B 1 | 14 N 1 | 36 B 1 | 10 N 0 | 16 B 1 | 1

32 32 NC Cassar Franceschini Julian2.5 ITA | 7 N 0 | 43 B 0 | 44 N 1 | 45 B 1 | 47 N Â½ | -1

18 33 NC Ceplinschi Davide Marco 3.0 ITA | 8 B 0 | 48 N 1 | 11 N 1 | 5 B Â½ | 3 N Â½ | -1

36 34 NC Dal Ri Davide 2.0 ITA | 9 N 0 | 45 B 1 | 17 N 0 | 43 B 1 | 2 B 0 | 1

49 35 NC Damioli Alexander 1.0 ITA | 10 B 0 | 11 B 0 | 45 N 0 | 24 N 0 | 30 B 1 | 1

22 36 NC Falvo Igor 2.5 ITA | 11 N 1 | 7 B Â½ | 31 N 0 | 4 B 0 | 24 B 1 | 1

46 37 NC Fincati Roberto 1.0 ITA | 12 B 0 | 22 N 0 | 46 B 1 | 2 N 0 | 48 B 0 | 1

33 38 NC Franchi Gianpaolo 2.0 ITA | 13 N 0 | 17 B 0 | 48 N 1 | 15 B 1 | 21 N 0 | -1

28 39 NC Griesser Lukas 2.5 ITA | 14 B 0 | 26 N 1 | 8 B Â½ | 6 N 0 | 25 B 1 | 1

38 40 NC Griesser Matteo 2.0 ITA | 15 N 0 | 25 B 0 | 30 B 1 | 22 N 1 | 27 B 0 | 1

47 41 NC Krauss Evelyn 1.0 | 16 B 0 | 30 N 1 | 12 B 0 | 27 N 0 | 51 B 0 | 1

42 42 NC Mantuano Nathan 1.5 ITA | 17 N 1 | 9 B Â½ | 7 N 0 | 11 B 0 | 29 N 0 | -1

44 43 NC Pichler Ramoser Maximilian1.0 ITA | 18 B 0 | 32 N 1 | 14 B 0 | 34 N 0 | 15 N 0 | -1

45 44 NC Pichler Ramoser Viktoria1.0 ITA | 19 N 0 | 27 B 0 | 32 B 0 | 26 N 0 | 0 1 | 0

48 45 NC Pircher Leonhard Raffael1.0 ITA | 20 B 0 | 34 N 0 | 35 B 1 | 32 N 0 | 22 B 0 | 1

50 46 NC Pircher Susanne 1.0 ITA | 21 N 0 | 29 B 0 | 37 N 0 | 0 1 | 26 B 0 | 0

29 47 NC Puce Alessandro 2.5 ITA | 22 B 1 | 16 N 0 | 24 B 1 | 12 N 0 | 32 B Â½ | 1

39 48 NC Strobl Oswald 2.0 ITA | 23 N 0 | 33 B 0 | 38 B 0 | 30 N 1 | 37 N 1 | -1

13 49 NC Terletskyi Oleh Mykola 3.5 ITA | 24 B Â½ | 6 N 0 | 26 B 1 | 25 N 1 | 9 B 1 | 1

23 50 NC Vedovato Marco 2.5 ITA | 25 N 1 | 13 B 0 | 21 N 1 | 19 B 0 | 11 N Â½ | -1

34 51 NC Zabini Davide 2.0 ITA | 0 1 | 18 N 0 | 20 B 0 | 21 B 0 | 41 N 1 | 0
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6Â° WE TROFEO KALTERN - C (2310020C)
Caldaro sulla Strada del Vino - 20-10-2023 - 22-10-2023

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

7 NC Addante Francesco ITA 1379 2 1.00 1.46 -0.46 1081.001591 2008 M 28540115 188866

15 NC Agnoli Tiziano ITA 1273 0 0.00 0 999.001725 1961 M 28521820 185565

4 NC Baratto Corrado ITA 1388 3 2.50 2.58 -0.08 1059.501546 1964 M 890499 149292

21 NC Bosch Jose GER 1168 1 0.00 0.28 -0.28 1065.801619 2009 M 34648011

8 NC Canossa Elena ITA 1378 3 1.00 2.29 -1.29 1097.601338 2013 F 28561180 190474

25 NC Dalle Case Rossano ITA 1126 1 0.50 0.18 0.32 1076.801409 1973 M 875350 103154

13 NC Demetz Josef ITA 1289 3 2.00 1.63 0.37 1150.801632 2005 M 2839062 167747

10 NC Dobrovolska-rakhnina BozhUKR 1333 3 3.00 1.98 1.02 1127.202045 2011 M 34144242

27 NC Folie Adrian ITA 1121 2 0.00 0.35 -0.35 1154.601588 2012 M 23404825 205919

16 NC Gallo Fausto ITA 1263 2 1.00 0.98 0.02 1108.401541 1955 M 2842330 135501

29 NC Giacomazzi Andrea ITA 1054 2 0.00 0.25 -0.25 1229.401514 1963 M 2855599 173840

24 NC Giacomazzi Anna ITA 1127 0 0.00 0 1077.601451 2006 F 2845348 171048

22 NC Korda Katharina GER 1153 0 0.00 0 1077.601528 1966 M 34613897

2 NC Mora Flavia ITA 1392 2 1.00 1.37 -0.37 1120.751615 2008 F 2898247 177285

12 NC Niederfriniger JakobITA 1297 2 0.00 1.06 -1.06 1108.401541 2009 M 2864385 174893

17 NC Niederfriniger SimeonITA 1255 2 1.50 1.08 0.42 1086.801597 2013 M 28537980 185277

23 NC Pallini Tommaso ITA 1147 4 2.50 1.33 1.17 1216.201486 2012 M 28568052 193616

20 NC Pampalone Andre LeonardoITA 1172 2 0.50 0.44 0.06 1233.401665 2004 M 28528794 185278

19 NC Piazza Alex ITA 1181 2 1.00 0.55 0.45 1218.401743 2006 M 2865365 171498

1 NC Reginato Elisabetta ITA 1398 5 4.00 3.65 0.35 1218.801459 2007 F 2853308 166384

30 NC Sartori Giulia ITA 1001 1 0.00 0.09 -0.09 1076.00822 2014 F 28565614 193671

18 NC Sartori Stefano ITA 1236 3 1.50 1.22 0.28 1184.401574 1971 M 28531299 187453

11 NC Testa Alessandro ITA 1300 0 0.00 0 999.001600 1957 M 2854533 173809

14 NC Uhl Lars GER 1286 2 1.50 1.06 0.44 1105.601616 2007 M 34658106

28 NC Unterberger Celina ITA 1059 4 1.50 0.71 0.79 1341.601384 2011 F 28576080 197609

5 NC Unterweger ChristianITA 1384 4 2.00 3.23 -1.23 1093.201214 1980 M 28545214 100022

26 NC Zanon Dante ITA 1126 1 0.00 0.17 -0.17 1078.801488 2010 M 28522133 180194

9 NC Zanon Michele ITA 1364 2 1.00 1.06 -0.06 1135.601497 1970 M 877484 118688
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T'pol - Tornei e punteggi online 30-06-2024

6Â° WE TROFEO KALTERN - C (2310020C)
Caldaro sulla Strada del Vino - 20-10-2023 - 22-10-2023

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

31 NC Berlanda Gabriele ITA 999 2 2.00 1.10 2.9 0 1252.801269 2010 M 198729

32 NC Cassar Franceschini JulianITA 999 4 2.50 2.10 0.4 0 1075.001069 2005 M 208591

33 NC Ceplinschi Davide MarcoITA 999 2 1.50 0.90 2.1 0 1290.601228 2002 M 200054

34 NC Dal Ri Davide ITA 999 2 2.00 1.40 0.6 0 1201.801060 2015 M 203072

35 NC Damioli Alexander ITA 999 1 0.00 1.60 -0.6 0 1152.00818 2013 M 195763

36 NC Falvo Igor ITA 999 1 0.00 1.20 1.3 0 1238.601100 2006 M 195940

37 NC Fincati Roberto ITA 999 2 1.00 1.50 -0.5 0 1168.00889 1977 M 189278

6 NC Folusewytsch Siegfried 1383 3 2.00 4.40 -1.9 0 1046.40965 20 M

38 NC Franchi Gianpaolo ITA 999 1 1.00 1.30 0.7 0 1196.80999 1951 M 208596

39 NC Griesser Lukas ITA 999 1 0.00 1.00 1.5 0 1259.801081 2005 M 208592

40 NC Griesser Matteo ITA 999 0 0.00 1.60 0.4 0 1134.80895 2005 M 208593

41 NC Krauss Evelyn 999 1 0.00 1.70 -0.7 0 1136.20801 1984 F

42 NC Mantuano Nathan ITA 999 0 0.00 1.00 0.5 0 1270.40975 2009 M 186888

43 NC Pichler Ramoser MaximilianITA 999 2 1.00 1.50 -0.5 0 1158.60877 2012 M 190367

44 NC Pichler Ramoser ViktoriaITA 999 1 0.00 1.40 -1.4 0 1106.75388 2014 F 195727

3 NC Piger Martin ITA 1392 1 0.50 4.20 -1.7 0 1102.00948 1962 M 179019

45 NC Pircher Leonhard RaffaelITA 999 3 1.00 2.10 -1.1 0 1064.40784 2014 M 195549

46 NC Pircher Susanne ITA 999 1 0.00 1.50 -1.5 0 1086.75365 2015 F 197605

47 NC Puce Alessandro ITA 999 1 0.50 1.50 1 0 1167.801021 2008 M 208594

48 NC Strobl Oswald ITA 999 3 1.00 2.30 -0.3 0 1029.00884 1969 M 208598

49 NC Terletskyi Oleh MykolaITA 999 1 0.00 1.20 2.3 0 1225.201128 2006 M 197409

50 NC Vedovato Marco ITA 999 0 0.00 1.20 1.3 0 1212.801020 1963 M 191658

51 NC Zabini Davide ITA 999 1 1.00 1.30 -0.3 0 1143.75856 2007 M 208595
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T'pol - Tornei e punteggi online 30-06-2024

6Â° WE TROFEO KALTERN - C (2310020C)
Caldaro sulla Strada del Vino - 20-10-2023 - 22-10-2023

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 NC Reginato Elisabetta ITA 1398   |  26 NC Zanon Dante ITA 1126 1 - 0

2 27 NC Folie Adrian ITA 1121   |  2 NC Mora Flavia ITA 1392 0 - 1

3 3 NC Piger Martin ITA 1392   |  28 NC Unterberger Celina ITA 1059 0 - 1

4 29 NC Giacomazzi Andrea ITA 1054   |  4 NC Baratto Corrado ITA 1388 0 - 1

5 5 NC Unterweger Christian ITA 1384   |  30 NC Sartori Giulia ITA 1001 1 - 0

6 31 NC Berlanda Gabriele ITA 999   |  6 NC Folusewytsch Siegfried 1383 1 - 0

7 7 NC Addante Francesco ITA 1379   |  32 NC Cassar Franceschini JulianITA 999 1 - 0

8 33 NC Ceplinschi Davide Marco ITA 999   |  8 NC Canossa Elena ITA 1378 0 - 1

9 9 NC Zanon Michele ITA 1364   |  34 NC Dal Ri Davide ITA 999 1 - 0

10 35 NC Damioli Alexander ITA 999   |  10 NC Dobrovolska-rakhnina Bozh UKR 1333 0 - 1

11 11 NC Testa Alessandro ITA 1300   |  36 NC Falvo Igor ITA 999 0 - 1

12 37 NC Fincati Roberto ITA 999   |  12 NC Niederfriniger Jakob ITA 1297 0 - 1

13 13 NC Demetz Josef ITA 1289   |  38 NC Franchi Gianpaolo ITA 999 1 - 0

14 39 NC Griesser Lukas ITA 999   |  14 NC Uhl Lars GER 1286 0 - 1

15 15 NC Agnoli Tiziano ITA 1273   |  40 NC Griesser Matteo ITA 999 1 - 0

16 41 NC Krauss Evelyn 999   |  16 NC Gallo Fausto ITA 1263 0 - 1

17 17 NC Niederfriniger Simeon ITA 1255   |  42 NC Mantuano Nathan ITA 999 0 - 1

18 43 NC Pichler Ramoser MaximilianITA 999   |  18 NC Sartori Stefano ITA 1236 0 - 1

19 19 NC Piazza Alex ITA 1181   |  44 NC Pichler Ramoser Viktoria ITA 999 1 - 0

20 45 NC Pircher Leonhard Raffael ITA 999   |  20 NC Pampalone Andre Leonardo ITA 1172 0 - 1

21 21 NC Bosch Jose GER 1168   |  46 NC Pircher Susanne ITA 999 1 - 0

22 47 NC Puce Alessandro ITA 999   |  22 NC Korda Katharina GER 1153 1 - 0

23 23 NC Pallini Tommaso ITA 1147   |  48 NC Strobl Oswald ITA 999 1 - 0

24 49 NC Terletskyi Oleh Mykola ITA 999   |  24 NC Giacomazzi Anna ITA 1127 Â½ - Â½

25 25 NC Dalle Case Rossano ITA 1126   |  50 NC Vedovato Marco ITA 999 0 - 1

26 51 NC Zabini Davide ITA 999   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 30-06-2024

6Â° WE TROFEO KALTERN - C (2310020C)
Caldaro sulla Strada del Vino - 20-10-2023 - 22-10-2023

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 20 NC Pampalone Andre Leonardo1 ITA 1172   |  1 NC Reginato Elisabetta 1 ITA 1398 0 - 1

2 28 NC Unterberger Celina 1 ITA 1059   |  5 NC Unterweger Christian 1 ITA 1384 1 - 0

3 36 NC Falvo Igor 1 ITA 999   |  7 NC Addante Francesco 1 ITA 1379 Â½ - Â½

4 8 NC Canossa Elena 1 ITA 1378   |  19 NC Piazza Alex 1 ITA 1181 0 - 1

5 42 NC Mantuano Nathan 1 ITA 999   |  9 NC Zanon Michele 1 ITA 1364 Â½ - Â½

6 10 NC Dobrovolska-rakhnina Bozh1 UKR 1333   |  21 NC Bosch Jose 1 GER 1168 1 - 0

7 12 NC Niederfriniger Jakob 1 ITA 1297   |  23 NC Pallini Tommaso 1 ITA 1147 0 - 1

8 50 NC Vedovato Marco 1 ITA 999   |  13 NC Demetz Josef 1 ITA 1289 0 - 1

9 14 NC Uhl Lars 1 GER 1286   |  31 NC Berlanda Gabriele 1 ITA 999 0 - 1

10 16 NC Gallo Fausto 1 ITA 1263   |  47 NC Puce Alessandro 1 ITA 999 1 - 0

11 18 NC Sartori Stefano 1 ITA 1236   |  51 NC Zabini Davide 1 ITA 999 1 - 0

12 24 NC Giacomazzi Anna 0.5 ITA 1127   |  3 NC Piger Martin 0 ITA 1392 0 - 1

13 6 NC Folusewytsch Siegfried0 1383   |  49 NC Terletskyi Oleh Mykola0.5 ITA 999 1 - 0

14 35 NC Damioli Alexander 0 ITA 999   |  11 NC Testa Alessandro 0 ITA 1300 0 - 1

15 38 NC Franchi Gianpaolo 0 ITA 999   |  17 NC Niederfriniger Simeon0 ITA 1255 0 - 1

16 22 NC Korda Katharina 0 GER 1153   |  37 NC Fincati Roberto 0 ITA 999 1 - 0

17 40 NC Griesser Matteo 0 ITA 999   |  25 NC Dalle Case Rossano 0 ITA 1126 0 - 1

18 26 NC Zanon Dante 0 ITA 1126   |  39 NC Griesser Lukas 0 ITA 999 0 - 1

19 44 NC Pichler Ramoser Viktoria0 ITA 999   |  27 NC Folie Adrian 0 ITA 1121 0 - 1

20 46 NC Pircher Susanne 0 ITA 999   |  29 NC Giacomazzi Andrea 0 ITA 1054 0 - 1

21 30 NC Sartori Giulia 0 ITA 1001   |  41 NC Krauss Evelyn 0 999 0 - 1

22 32 NC Cassar Franceschini Julian0 ITA 999   |  43 NC Pichler Ramoser Maximilian0 ITA 999 0 - 1

23 48 NC Strobl Oswald 0 ITA 999   |  33 NC Ceplinschi Davide Marco0 ITA 999 0 - 1

24 34 NC Dal Ri Davide 0 ITA 999   |  45 NC Pircher Leonhard Raffael0 ITA 999 1 - 0

25 2 NC Mora Flavia 1 ITA 1392   |  0 - F

26 4 NC Baratto Corrado 1 ITA 1388   |  0 - F

27 15 NC Agnoli Tiziano 1 ITA 1273   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 30-06-2024

6Â° WE TROFEO KALTERN - C (2310020C)
Caldaro sulla Strada del Vino - 20-10-2023 - 22-10-2023

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 NC Reginato Elisabetta 2 ITA 1398   |  18 NC Sartori Stefano 2 ITA 1236 Â½ - Â½

2 19 NC Piazza Alex 2 ITA 1181   |  10 NC Dobrovolska-rakhnina Bozh2 UKR 1333 0 - 1

3 13 NC Demetz Josef 2 ITA 1289   |  28 NC Unterberger Celina 2 ITA 1059 1 - 0

4 23 NC Pallini Tommaso 2 ITA 1147   |  16 NC Gallo Fausto 2 ITA 1263 Â½ - Â½

5 31 NC Berlanda Gabriele 2 ITA 999   |  36 NC Falvo Igor 1.5 ITA 999 1 - 0

6 7 NC Addante Francesco 1.5 ITA 1379   |  42 NC Mantuano Nathan 1.5 ITA 999 1 - 0

7 2 NC Mora Flavia 1 ITA 1392   |  9 NC Zanon Michele 1.5 ITA 1364 0 - 1

8 3 NC Piger Martin 1 ITA 1392   |  22 NC Korda Katharina 1 GER 1153 1 - 0

9 4 NC Baratto Corrado 1 ITA 1388   |  25 NC Dalle Case Rossano 1 ITA 1126 Â½ - Â½

10 5 NC Unterweger Christian 1 ITA 1384   |  27 NC Folie Adrian 1 ITA 1121 1 - 0

11 29 NC Giacomazzi Andrea 1 ITA 1054   |  6 NC Folusewytsch Siegfried1 1383 Â½ - Â½

12 39 NC Griesser Lukas 1 ITA 999   |  8 NC Canossa Elena 1 ITA 1378 Â½ - Â½

13 11 NC Testa Alessandro 1 ITA 1300   |  33 NC Ceplinschi Davide Marco1 ITA 999 0 - 1

14 41 NC Krauss Evelyn 1 999   |  12 NC Niederfriniger Jakob 1 ITA 1297 0 - 1

15 43 NC Pichler Ramoser Maximilian1 ITA 999   |  14 NC Uhl Lars 1 GER 1286 0 - 1

16 17 NC Niederfriniger Simeon1 ITA 1255   |  34 NC Dal Ri Davide 1 ITA 999 1 - 0

17 51 NC Zabini Davide 1 ITA 999   |  20 NC Pampalone Andre Leonardo1 ITA 1172 0 - 1

18 21 NC Bosch Jose 1 GER 1168   |  50 NC Vedovato Marco 1 ITA 999 0 - 1

19 47 NC Puce Alessandro 1 ITA 999   |  24 NC Giacomazzi Anna 0.5 ITA 1127 1 - 0

20 49 NC Terletskyi Oleh Mykola0.5 ITA 999   |  26 NC Zanon Dante 0 ITA 1126 1 - 0

21 40 NC Griesser Matteo 0 ITA 999   |  30 NC Sartori Giulia 0 ITA 1001 1 - 0

22 44 NC Pichler Ramoser Viktoria0 ITA 999   |  32 NC Cassar Franceschini Julian0 ITA 999 0 - 1

23 45 NC Pircher Leonhard Raffael0 ITA 999   |  35 NC Damioli Alexander 0 ITA 999 1 - 0

24 37 NC Fincati Roberto 0 ITA 999   |  46 NC Pircher Susanne 0 ITA 999 1 - 0

25 48 NC Strobl Oswald 0 ITA 999   |  38 NC Franchi Gianpaolo 0 ITA 999 0 - 1

26 15 NC Agnoli Tiziano 1 ITA 1273   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 30-06-2024

6Â° WE TROFEO KALTERN - C (2310020C)
Caldaro sulla Strada del Vino - 20-10-2023 - 22-10-2023

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 10 NC Dobrovolska-rakhnina Bozh3 UKR 1333   |  31 NC Berlanda Gabriele 3 ITA 999 1 - 0

2 9 NC Zanon Michele 2.5 ITA 1364   |  13 NC Demetz Josef 3 ITA 1289 0 - 1

3 16 NC Gallo Fausto 2.5 ITA 1263   |  1 NC Reginato Elisabetta 2.5 ITA 1398 Â½ - Â½

4 18 NC Sartori Stefano 2.5 ITA 1236   |  7 NC Addante Francesco 2.5 ITA 1379 Â½ - Â½

5 14 NC Uhl Lars 2 GER 1286   |  23 NC Pallini Tommaso 2.5 ITA 1147 Â½ - Â½

6 20 NC Pampalone Andre Leonardo2 ITA 1172   |  3 NC Piger Martin 2 ITA 1392 1 - 0

7 33 NC Ceplinschi Davide Marco2 ITA 999   |  5 NC Unterweger Christian 2 ITA 1384 Â½ - Â½

8 12 NC Niederfriniger Jakob 2 ITA 1297   |  47 NC Puce Alessandro 2 ITA 999 1 - 0

9 28 NC Unterberger Celina 2 ITA 1059   |  17 NC Niederfriniger Simeon2 ITA 1255 Â½ - Â½

10 50 NC Vedovato Marco 2 ITA 999   |  19 NC Piazza Alex 2 ITA 1181 0 - 1

11 36 NC Falvo Igor 1.5 ITA 999   |  4 NC Baratto Corrado 1.5 ITA 1388 0 - 1

12 6 NC Folusewytsch Siegfried1.5 1383   |  39 NC Griesser Lukas 1.5 ITA 999 1 - 0

13 8 NC Canossa Elena 1.5 ITA 1378   |  29 NC Giacomazzi Andrea 1.5 ITA 1054 1 - 0

14 25 NC Dalle Case Rossano 1.5 ITA 1126   |  49 NC Terletskyi Oleh Mykola1.5 ITA 999 0 - 1

15 42 NC Mantuano Nathan 1.5 ITA 999   |  11 NC Testa Alessandro 1 ITA 1300 0 - 1

16 2 NC Mora Flavia 1 ITA 1392   |  37 NC Fincati Roberto 1 ITA 999 1 - 0

17 38 NC Franchi Gianpaolo 1 ITA 999   |  15 NC Agnoli Tiziano 1 ITA 1273 1 - 0

18 51 NC Zabini Davide 1 ITA 999   |  21 NC Bosch Jose 1 GER 1168 0 - 1

19 22 NC Korda Katharina 1 GER 1153   |  40 NC Griesser Matteo 1 ITA 999 0 - 1

20 27 NC Folie Adrian 1 ITA 1121   |  41 NC Krauss Evelyn 1 999 1 - 0

21 32 NC Cassar Franceschini Julian1 ITA 999   |  45 NC Pircher Leonhard Raffael1 ITA 999 1 - 0

22 34 NC Dal Ri Davide 1 ITA 999   |  43 NC Pichler Ramoser Maximilian1 ITA 999 1 - 0

23 24 NC Giacomazzi Anna 0.5 ITA 1127   |  35 NC Damioli Alexander 0 ITA 999 1 - 0

24 26 NC Zanon Dante 0 ITA 1126   |  44 NC Pichler Ramoser Viktoria0 ITA 999 1 - 0

25 30 NC Sartori Giulia 0 ITA 1001   |  48 NC Strobl Oswald 0 ITA 999 0 - 1

26 46 NC Pircher Susanne 0 ITA 999   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 30-06-2024

6Â° WE TROFEO KALTERN - C (2310020C)
Caldaro sulla Strada del Vino - 20-10-2023 - 22-10-2023

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 13 NC Demetz Josef 4 ITA 1289   |  10 NC Dobrovolska-rakhnina Bozh4 UKR 1333 0 - 1

2 1 NC Reginato Elisabetta 3 ITA 1398   |  12 NC Niederfriniger Jakob 3 ITA 1297 1 - 0

3 7 NC Addante Francesco 3 ITA 1379   |  20 NC Pampalone Andre Leonardo3 ITA 1172 Â½ - Â½

4 31 NC Berlanda Gabriele 3 ITA 999   |  16 NC Gallo Fausto 3 ITA 1263 1 - 0

5 23 NC Pallini Tommaso 3 ITA 1147   |  18 NC Sartori Stefano 3 ITA 1236 Â½ - Â½

6 19 NC Piazza Alex 3 ITA 1181   |  6 NC Folusewytsch Siegfried2.5 1383 1 - 0

7 4 NC Baratto Corrado 2.5 ITA 1388   |  28 NC Unterberger Celina 2.5 ITA 1059 1 - 0

8 5 NC Unterweger Christian 2.5 ITA 1384   |  14 NC Uhl Lars 2.5 GER 1286 0 - 1

9 17 NC Niederfriniger Simeon2.5 ITA 1255   |  8 NC Canossa Elena 2.5 ITA 1378 1 - 0

10 49 NC Terletskyi Oleh Mykola2.5 ITA 999   |  9 NC Zanon Michele 2.5 ITA 1364 1 - 0

11 3 NC Piger Martin 2 ITA 1392   |  33 NC Ceplinschi Davide Marco2.5 ITA 999 Â½ - Â½

12 34 NC Dal Ri Davide 2 ITA 999   |  2 NC Mora Flavia 2 ITA 1392 0 - 1

13 11 NC Testa Alessandro 2 ITA 1300   |  50 NC Vedovato Marco 2 ITA 999 Â½ - Â½

14 21 NC Bosch Jose 2 GER 1168   |  38 NC Franchi Gianpaolo 2 ITA 999 1 - 0

15 40 NC Griesser Matteo 2 ITA 999   |  27 NC Folie Adrian 2 ITA 1121 0 - 1

16 47 NC Puce Alessandro 2 ITA 999   |  32 NC Cassar Franceschini Julian2 ITA 999 Â½ - Â½

17 36 NC Falvo Igor 1.5 ITA 999   |  24 NC Giacomazzi Anna 1.5 ITA 1127 1 - 0

18 39 NC Griesser Lukas 1.5 ITA 999   |  25 NC Dalle Case Rossano 1.5 ITA 1126 1 - 0

19 29 NC Giacomazzi Andrea 1.5 ITA 1054   |  42 NC Mantuano Nathan 1.5 ITA 999 1 - 0

20 15 NC Agnoli Tiziano 1 ITA 1273   |  43 NC Pichler Ramoser Maximilian1 ITA 999 1 - 0

21 45 NC Pircher Leonhard Raffael1 ITA 999   |  22 NC Korda Katharina 1 GER 1153 0 - 1

22 46 NC Pircher Susanne 1 ITA 999   |  26 NC Zanon Dante 1 ITA 1126 0 - 1

23 37 NC Fincati Roberto 1 ITA 999   |  48 NC Strobl Oswald 1 ITA 999 0 - 1

24 41 NC Krauss Evelyn 1 999   |  51 NC Zabini Davide 1 ITA 999 0 - 1

25 35 NC Damioli Alexander 0 ITA 999   |  30 NC Sartori Giulia 0 ITA 1001 1 - 0

26 44 NC Pichler Ramoser Viktoria0 ITA 999   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 30-06-2024

6Â° WE TROFEO KALTERN - C (2310020C)
Caldaro sulla Strada del Vino - 20-10-2023 - 22-10-2023

1 Reginato Elisabetta
NC ITA   Elo FIDE: 1398 Perf: 1459 Media: 1218.80 W-We: 0.35

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 26 NC Zanon Dante ITA 1126 272 0.83 1 1 1

2 N 20 NC Pampalone Andre Leonardo ITA 1172 226 0.79 1 2 2

3 B 18 NC Sartori Stefano ITA 1236 162 0.71 Â½ 2 2

4 N 16 NC Gallo Fausto ITA 1263 135 0.68 Â½ 2 2

5 B 12 NC Niederfriniger Jakob ITA 1297 101 0.64 1 3 3

3.65 3 3

2 Mora Flavia
NC ITA   Elo FIDE: 1392 Perf: 1615 Media: 1120.75 W-We: -0.37

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 27 NC Folie Adrian ITA 1121 271 0.83 1 1 1

2 0 0 F 1 1

3 B 9 NC Zanon Michele ITA 1364 28 0.54 0 1 1

4 B 37 NC Fincati Roberto ITA 999 1 1 2

5 N 34 NC Dal Ri Davide ITA 999 1 1 3

1.37 1 3

3 Piger Martin
NC ITA Elo Italia: 1392 Variaz: 0 Perf: 948 Media: 1102.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 28 NC Unterberger Celina ITA 1059 333 0.88 0 0 0

2 N 24 NC Giacomazzi Anna ITA 1127 265 0.82 1 1 1

3 B 22 NC Korda Katharina GER 1153 239 0.8 1 2 2

4 N 20 NC Pampalone Andre Leonardo ITA 1172 220 0.78 0 2 2

5 B 33 NC Ceplinschi Davide Marco ITA 999 393 0.92 Â½ 2 2

4.2 2 2

4 Baratto Corrado
NC ITA   Elo FIDE: 1388 Perf: 1546 Media: 1059.50 W-We: -0.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 29 NC Giacomazzi Andrea ITA 1054 334 0.88 1 1 1

2 0 0 F 1 1

3 B 25 NC Dalle Case Rossano ITA 1126 262 0.82 Â½ 1 1

4 N 36 NC Falvo Igor ITA 999 1 1 2

5 B 28 NC Unterberger Celina ITA 1059 329 0.88 1 2 3

2.58 2 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 30-06-2024

6Â° WE TROFEO KALTERN - C (2310020C)
Caldaro sulla Strada del Vino - 20-10-2023 - 22-10-2023

5 Unterweger Christian
NC ITA   Elo FIDE: 1384 Perf: 1214 Media: 1093.20 W-We: -1.23

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 30 NC Sartori Giulia ITA 1001 383 0.91 1 1 1

2 N 28 NC Unterberger Celina ITA 1059 325 0.87 0 1 1

3 B 27 NC Folie Adrian ITA 1121 263 0.82 1 2 2

4 N 33 NC Ceplinschi Davide Marco ITA 999 Â½ 2 2

5 B 14 NC Uhl Lars GER 1286 98 0.63 0 2 2

3.23 2 2

6 Folusewytsch Siegfried
NC Elo Italia: 1383 Variaz: 0 Perf: 965 Media: 1046.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 31 NC Berlanda Gabriele ITA 999 384 0.91 0 0 0

2 B 49 NC Terletskyi Oleh Mykola ITA 999 384 0.91 1 1 1

3 N 29 NC Giacomazzi Andrea ITA 1054 329 0.88 Â½ 1 1

4 B 39 NC Griesser Lukas ITA 999 384 0.91 1 2 2

5 N 19 NC Piazza Alex ITA 1181 202 0.76 0 2 2

4.37 2 2

7 Addante Francesco
NC ITA   Elo FIDE: 1379 Perf: 1591 Media: 1081.00 W-We: -0.46

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 32 NC Cassar Franceschini JulianITA 999 1 0 1

2 N 36 NC Falvo Igor ITA 999 Â½ 0 1

3 B 42 NC Mantuano Nathan ITA 999 1 0 2

4 N 18 NC Sartori Stefano ITA 1236 143 0.69 Â½ 0 2

5 B 20 NC Pampalone Andre Leonardo ITA 1172 207 0.77 Â½ 0 2

1.46 0 2

8 Canossa Elena
NC ITA   Elo FIDE: 1378 Perf: 1338 Media: 1097.60 W-We: -1.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 33 NC Ceplinschi Davide Marco ITA 999 1 0 1

2 B 19 NC Piazza Alex ITA 1181 197 0.75 0 0 1

3 N 39 NC Griesser Lukas ITA 999 Â½ 0 1

4 B 29 NC Giacomazzi Andrea ITA 1054 324 0.87 1 1 2

5 N 17 NC Niederfriniger Simeon ITA 1255 123 0.67 0 1 2

2.29 1 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 30-06-2024

6Â° WE TROFEO KALTERN - C (2310020C)
Caldaro sulla Strada del Vino - 20-10-2023 - 22-10-2023

9 Zanon Michele
NC ITA   Elo FIDE: 1364 Perf: 1497 Media: 1135.60 W-We: -0.06

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 34 NC Dal Ri Davide ITA 999 1 0 1

2 N 42 NC Mantuano Nathan ITA 999 Â½ 0 1

3 N 2 NC Mora Flavia ITA 1392 -28 0.46 1 1 2

4 B 13 NC Demetz Josef ITA 1289 75 0.6 0 1 2

5 N 49 NC Terletskyi Oleh Mykola ITA 999 0 1 2

1.06 1 2

10 Dobrovolska-rakhnina Bozh
NC UKR   Elo FIDE: 1333 Perf: 2045 Media: 1127.20 W-We: 1.02

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 35 NC Damioli Alexander ITA 999 1 0 1

2 B 21 NC Bosch Jose GER 1168 165 0.72 1 1 2

3 N 19 NC Piazza Alex ITA 1181 152 0.7 1 2 3

4 B 31 NC Berlanda Gabriele ITA 999 1 2 4

5 N 13 NC Demetz Josef ITA 1289 44 0.56 1 3 5

1.98 3 5

11 Testa Alessandro
NC ITA   Elo FIDE: 1300 Perf: 1600 Media: 999.00 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 36 NC Falvo Igor ITA 999 0 0 0

2 N 35 NC Damioli Alexander ITA 999 1 0 1

3 B 33 NC Ceplinschi Davide Marco ITA 999 0 0 1

4 N 42 NC Mantuano Nathan ITA 999 1 0 2

5 B 50 NC Vedovato Marco ITA 999 Â½ 0 2

0 0 2

12 Niederfriniger Jakob
NC ITA   Elo FIDE: 1297 Perf: 1541 Media: 1108.40 W-We: -1.06

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 37 NC Fincati Roberto ITA 999 1 0 1

2 B 23 NC Pallini Tommaso ITA 1147 150 0.7 0 0 1

3 N 41 NC Krauss Evelyn 999 1 0 2

4 B 47 NC Puce Alessandro ITA 999 1 0 3

5 N 1 NC Reginato Elisabetta ITA 1398 -101 0.36 0 0 3

1.06 0 3
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6Â° WE TROFEO KALTERN - C (2310020C)
Caldaro sulla Strada del Vino - 20-10-2023 - 22-10-2023

13 Demetz Josef
NC ITA   Elo FIDE: 1289 Perf: 1632 Media: 1150.80 W-We: 0.37

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 38 NC Franchi Gianpaolo ITA 999 1 0 1

2 N 50 NC Vedovato Marco ITA 999 1 0 2

3 B 28 NC Unterberger Celina ITA 1059 230 0.79 1 1 3

4 N 9 NC Zanon Michele ITA 1364 -75 0.4 1 2 4

5 B 10 NC Dobrovolska-rakhnina BozhUKR 1333 -44 0.44 0 2 4

1.63 2 4

14 Uhl Lars
NC GER   Elo FIDE: 1286 Perf: 1616 Media: 1105.60 W-We: 0.44

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 39 NC Griesser Lukas ITA 999 1 0 1

2 B 31 NC Berlanda Gabriele ITA 999 0 0 1

3 N 43 NC Pichler Ramoser MaximilianITA 999 1 0 2

4 B 23 NC Pallini Tommaso ITA 1147 139 0.69 Â½ 0 2

5 N 5 NC Unterweger Christian ITA 1384 -98 0.37 1 1 3

1.06 1 3

15 Agnoli Tiziano
NC ITA   Elo FIDE: 1273 Perf: 1725 Media: 999.00 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 40 NC Griesser Matteo ITA 999 1 0 1

2 0 0 F 0 1

3 0 0 F 0 1

4 N 38 NC Franchi Gianpaolo ITA 999 0 0 1

5 B 43 NC Pichler Ramoser MaximilianITA 999 1 0 2

0 0 2

16 Gallo Fausto
NC ITA   Elo FIDE: 1263 Perf: 1541 Media: 1108.40 W-We: 0.02

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 41 NC Krauss Evelyn 999 1 0 1

2 B 47 NC Puce Alessandro ITA 999 1 0 2

3 N 23 NC Pallini Tommaso ITA 1147 116 0.66 Â½ 0 2

4 B 1 NC Reginato Elisabetta ITA 1398 -135 0.32 Â½ 0 2

5 N 31 NC Berlanda Gabriele ITA 999 0 0 2

0.98 0 2

FSI - 6Â° WE TROFEO KALTERN - C (2310020C) - Caldaro sulla Strada del Vino - 20-10-2023 - 22-10-2023 - Pag. 15/25



T'pol - Tornei e punteggi online 30-06-2024

6Â° WE TROFEO KALTERN - C (2310020C)
Caldaro sulla Strada del Vino - 20-10-2023 - 22-10-2023

17 Niederfriniger Simeon
NC ITA   Elo FIDE: 1255 Perf: 1597 Media: 1086.80 W-We: 0.42

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 42 NC Mantuano Nathan ITA 999 0 0 0

2 N 38 NC Franchi Gianpaolo ITA 999 1 0 1

3 B 34 NC Dal Ri Davide ITA 999 1 0 2

4 N 28 NC Unterberger Celina ITA 1059 196 0.75 Â½ 0 2

5 B 8 NC Canossa Elena ITA 1378 -123 0.33 1 1 3

1.08 1 3

18 Sartori Stefano
NC ITA   Elo FIDE: 1236 Perf: 1574 Media: 1184.40 W-We: 0.28

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 43 NC Pichler Ramoser MaximilianITA 999 1 0 1

2 B 51 NC Zabini Davide ITA 999 1 0 2

3 N 1 NC Reginato Elisabetta ITA 1398 -162 0.29 Â½ 0 2

4 B 7 NC Addante Francesco ITA 1379 -143 0.31 Â½ 0 2

5 N 23 NC Pallini Tommaso ITA 1147 89 0.62 Â½ 0 2

1.22 0 2

19 Piazza Alex
NC ITA   Elo FIDE: 1181 Perf: 1743 Media: 1218.40 W-We: 0.45

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 44 NC Pichler Ramoser Viktoria ITA 999 1 0 1

2 N 8 NC Canossa Elena ITA 1378 -197 0.25 1 1 2

3 B 10 NC Dobrovolska-rakhnina BozhUKR 1333 -152 0.3 0 1 2

4 N 50 NC Vedovato Marco ITA 999 1 1 3

5 B 6 NC Folusewytsch Siegfried 1383 1 1 4

0.55 1 4

20 Pampalone Andre Leonardo
NC ITA   Elo FIDE: 1172 Perf: 1665 Media: 1233.40 W-We: 0.06

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 45 NC Pircher Leonhard Raffael ITA 999 1 0 1

2 B 1 NC Reginato Elisabetta ITA 1398 -226 0.21 0 0 1

3 N 51 NC Zabini Davide ITA 999 1 0 2

4 B 3 NC Piger Martin ITA 1392 1 0 3

5 N 7 NC Addante Francesco ITA 1379 -207 0.23 Â½ 0 3

0.44 0 3
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6Â° WE TROFEO KALTERN - C (2310020C)
Caldaro sulla Strada del Vino - 20-10-2023 - 22-10-2023

21 Bosch Jose
NC GER   Elo FIDE: 1168 Perf: 1619 Media: 1065.80 W-We: -0.28

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 46 NC Pircher Susanne ITA 999 1 0 1

2 N 10 NC Dobrovolska-rakhnina BozhUKR 1333 -165 0.28 0 0 1

3 B 50 NC Vedovato Marco ITA 999 0 0 1

4 N 51 NC Zabini Davide ITA 999 1 0 2

5 B 38 NC Franchi Gianpaolo ITA 999 1 0 3

0.28 0 3

22 Korda Katharina
NC GER   Elo FIDE: 1153 Perf: 1528 Media: 1077.60 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 47 NC Puce Alessandro ITA 999 0 0 0

2 B 37 NC Fincati Roberto ITA 999 1 0 1

3 N 3 NC Piger Martin ITA 1392 0 0 1

4 B 40 NC Griesser Matteo ITA 999 0 0 1

5 N 45 NC Pircher Leonhard Raffael ITA 999 1 0 2

0 0 2

23 Pallini Tommaso
NC ITA   Elo FIDE: 1147 Perf: 1486 Media: 1216.20 W-We: 1.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 48 NC Strobl Oswald ITA 999 1 0 1

2 N 12 NC Niederfriniger Jakob ITA 1297 -150 0.3 1 1 2

3 B 16 NC Gallo Fausto ITA 1263 -116 0.34 Â½ 1 2

4 N 14 NC Uhl Lars GER 1286 -139 0.31 Â½ 1 2

5 B 18 NC Sartori Stefano ITA 1236 -89 0.38 Â½ 1 2

1.33 1 2

24 Giacomazzi Anna
NC ITA   Elo FIDE: 1127 Perf: 1451 Media: 1077.60 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 49 NC Terletskyi Oleh Mykola ITA 999 Â½ 0 0

2 B 3 NC Piger Martin ITA 1392 0 0 0

3 N 47 NC Puce Alessandro ITA 999 0 0 0

4 B 35 NC Damioli Alexander ITA 999 1 0 1

5 N 36 NC Falvo Igor ITA 999 0 0 1

0 0 1
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6Â° WE TROFEO KALTERN - C (2310020C)
Caldaro sulla Strada del Vino - 20-10-2023 - 22-10-2023

25 Dalle Case Rossano
NC ITA   Elo FIDE: 1126 Perf: 1409 Media: 1076.80 W-We: 0.32

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 50 NC Vedovato Marco ITA 999 0 0 0

2 N 40 NC Griesser Matteo ITA 999 1 0 1

3 N 4 NC Baratto Corrado ITA 1388 -262 0.18 Â½ 0 1

4 B 49 NC Terletskyi Oleh Mykola ITA 999 0 0 1

5 N 39 NC Griesser Lukas ITA 999 0 0 1

0.18 0 1

26 Zanon Dante
NC ITA   Elo FIDE: 1126 Perf: 1488 Media: 1078.80 W-We: -0.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 NC Reginato Elisabetta ITA 1398 -272 0.17 0 0 0

2 B 39 NC Griesser Lukas ITA 999 0 0 0

3 N 49 NC Terletskyi Oleh Mykola ITA 999 0 0 0

4 B 44 NC Pichler Ramoser Viktoria ITA 999 1 0 1

5 N 46 NC Pircher Susanne ITA 999 1 0 2

0.17 0 2

27 Folie Adrian
NC ITA   Elo FIDE: 1121 Perf: 1588 Media: 1154.60 W-We: -0.35

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 NC Mora Flavia ITA 1392 -271 0.17 0 0 0

2 N 44 NC Pichler Ramoser Viktoria ITA 999 1 0 1

3 N 5 NC Unterweger Christian ITA 1384 -263 0.18 0 0 1

4 B 41 NC Krauss Evelyn 999 1 0 2

5 N 40 NC Griesser Matteo ITA 999 1 0 3

0.35 0 3

28 Unterberger Celina
NC ITA   Elo FIDE: 1059 Perf: 1384 Media: 1341.60 W-We: 0.79

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 NC Piger Martin ITA 1392 1 0 1

2 B 5 NC Unterweger Christian ITA 1384 -325 0.13 1 1 2

3 N 13 NC Demetz Josef ITA 1289 -230 0.21 0 1 2

4 B 17 NC Niederfriniger Simeon ITA 1255 -196 0.25 Â½ 1 2

5 N 4 NC Baratto Corrado ITA 1388 -329 0.12 0 1 2

0.71 1 2
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6Â° WE TROFEO KALTERN - C (2310020C)
Caldaro sulla Strada del Vino - 20-10-2023 - 22-10-2023

29 Giacomazzi Andrea
NC ITA   Elo FIDE: 1054 Perf: 1514 Media: 1229.40 W-We: -0.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 NC Baratto Corrado ITA 1388 -334 0.12 0 0 0

2 N 46 NC Pircher Susanne ITA 999 1 0 1

3 B 6 NC Folusewytsch Siegfried 1383 Â½ 0 1

4 N 8 NC Canossa Elena ITA 1378 -324 0.13 0 0 1

5 B 42 NC Mantuano Nathan ITA 999 1 0 2

0.25 0 2

30 Sartori Giulia
NC ITA   Elo FIDE: 1001 Perf: 822 Media: 1076.00 W-We: -0.09

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 NC Unterweger Christian ITA 1384 -383 0.09 0 0 0

2 B 41 NC Krauss Evelyn 999 0 0 0

3 N 40 NC Griesser Matteo ITA 999 0 0 0

4 B 48 NC Strobl Oswald ITA 999 0 0 0

5 N 35 NC Damioli Alexander ITA 999 0 0 0

0.09 0 0

31 Berlanda Gabriele
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 1269 Media: 1252.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 NC Folusewytsch Siegfried 1383 -384 0.09 1 1 1

2 N 14 NC Uhl Lars GER 1286 -287 0.16 1 2 2

3 B 36 NC Falvo Igor ITA 999 0 0.5 1 3 3

4 N 10 NC Dobrovolska-rakhnina BozhUKR 1333 -334 0.12 0 3 3

5 B 16 NC Gallo Fausto ITA 1263 -264 0.18 1 4 4

1.05 4 4

32 Cassar Franceschini Julian
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 1069 Media: 1075.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 NC Addante Francesco ITA 1379 -380 0.09 0 0 0

2 B 43 NC Pichler Ramoser MaximilianITA 999 0 0.5 0 0 0

3 N 44 NC Pichler Ramoser Viktoria ITA 999 0 0.5 1 1 1

4 B 45 NC Pircher Leonhard Raffael ITA 999 0 0.5 1 2 2

5 N 47 NC Puce Alessandro ITA 999 0 0.5 Â½ 2 2

2.09 2 2
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6Â° WE TROFEO KALTERN - C (2310020C)
Caldaro sulla Strada del Vino - 20-10-2023 - 22-10-2023

33 Ceplinschi Davide Marco
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 1228 Media: 1290.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 NC Canossa Elena ITA 1378 -379 0.09 0 0 0

2 N 48 NC Strobl Oswald ITA 999 0 0.5 1 1 1

3 N 11 NC Testa Alessandro ITA 1300 -301 0.15 1 2 2

4 B 5 NC Unterweger Christian ITA 1384 -385 0.09 Â½ 2 2

5 N 3 NC Piger Martin ITA 1392 -393 0.08 Â½ 2 2

0.91 2 2

34 Dal Ri Davide
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 1060 Media: 1201.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 NC Zanon Michele ITA 1364 -365 0.1 0 0 0

2 B 45 NC Pircher Leonhard Raffael ITA 999 0 0.5 1 1 1

3 N 17 NC Niederfriniger Simeon ITA 1255 -256 0.19 0 1 1

4 B 43 NC Pichler Ramoser MaximilianITA 999 0 0.5 1 2 2

5 B 2 NC Mora Flavia ITA 1392 -393 0.08 0 2 2

1.37 2 2

35 Damioli Alexander
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 818 Media: 1152.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 NC Dobrovolska-rakhnina BozhUKR 1333 -334 0.12 0 0 0

2 B 11 NC Testa Alessandro ITA 1300 -301 0.15 0 0 0

3 N 45 NC Pircher Leonhard Raffael ITA 999 0 0.5 0 0 0

4 N 24 NC Giacomazzi Anna ITA 1127 -128 0.33 0 0 0

5 B 30 NC Sartori Giulia ITA 1001 -2 0.5 1 1 1

1.6 1 1

36 Falvo Igor
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 1100 Media: 1238.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 NC Testa Alessandro ITA 1300 -301 0.15 1 1 1

2 B 7 NC Addante Francesco ITA 1379 -380 0.09 Â½ 1 1

3 N 31 NC Berlanda Gabriele ITA 999 0 0.5 0 1 1

4 B 4 NC Baratto Corrado ITA 1388 -389 0.09 0 1 1

5 B 24 NC Giacomazzi Anna ITA 1127 -128 0.33 1 2 2

1.16 2 2
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6Â° WE TROFEO KALTERN - C (2310020C)
Caldaro sulla Strada del Vino - 20-10-2023 - 22-10-2023

37 Fincati Roberto
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 889 Media: 1168.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 NC Niederfriniger Jakob ITA 1297 -298 0.15 0 0 0

2 N 22 NC Korda Katharina GER 1153 -154 0.29 0 0 0

3 B 46 NC Pircher Susanne ITA 999 0 0.5 1 1 1

4 N 2 NC Mora Flavia ITA 1392 -393 0.08 0 1 1

5 B 48 NC Strobl Oswald ITA 999 0 0.5 0 1 1

1.52 1 1

38 Franchi Gianpaolo
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 999 Media: 1196.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 NC Demetz Josef ITA 1289 -290 0.16 0 0 0

2 B 17 NC Niederfriniger Simeon ITA 1255 -256 0.19 0 0 0

3 N 48 NC Strobl Oswald ITA 999 0 0.5 1 1 1

4 B 15 NC Agnoli Tiziano ITA 1273 -274 0.17 1 2 2

5 N 21 NC Bosch Jose GER 1168 -169 0.28 0 2 2

1.3 2 2

39 Griesser Lukas
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 1081 Media: 1259.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 NC Uhl Lars GER 1286 -287 0.16 0 0 0

2 N 26 NC Zanon Dante ITA 1126 -127 0.33 1 1 1

3 B 8 NC Canossa Elena ITA 1378 -379 0.09 Â½ 1 1

4 N 6 NC Folusewytsch Siegfried 1383 -384 0.09 0 1 1

5 B 25 NC Dalle Case Rossano ITA 1126 -127 0.33 1 2 2

1 2 2

40 Griesser Matteo
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 895 Media: 1134.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 NC Agnoli Tiziano ITA 1273 -274 0.17 0 0 0

2 B 25 NC Dalle Case Rossano ITA 1126 -127 0.33 0 0 0

3 B 30 NC Sartori Giulia ITA 1001 -2 0.5 1 1 1

4 N 22 NC Korda Katharina GER 1153 -154 0.29 1 2 2

5 B 27 NC Folie Adrian ITA 1121 -122 0.33 0 2 2

1.62 2 2
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6Â° WE TROFEO KALTERN - C (2310020C)
Caldaro sulla Strada del Vino - 20-10-2023 - 22-10-2023

41 Krauss Evelyn
NC Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 801 Media: 1136.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 NC Gallo Fausto ITA 1263 -264 0.18 0 0 0

2 N 30 NC Sartori Giulia ITA 1001 -2 0.5 1 1 1

3 B 12 NC Niederfriniger Jakob ITA 1297 -298 0.15 0 1 1

4 N 27 NC Folie Adrian ITA 1121 -122 0.33 0 1 1

5 B 51 NC Zabini Davide ITA 999 0 0.5 0 1 1

1.66 1 1

42 Mantuano Nathan
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 975 Media: 1270.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 NC Niederfriniger Simeon ITA 1255 -256 0.19 1 1 1

2 B 9 NC Zanon Michele ITA 1364 -365 0.1 Â½ 1 1

3 N 7 NC Addante Francesco ITA 1379 -380 0.09 0 1 1

4 B 11 NC Testa Alessandro ITA 1300 -301 0.15 0 1 1

5 N 29 NC Giacomazzi Andrea ITA 1054 -55 0.42 0 1 1

0.95 1 1

43 Pichler Ramoser Maximilian
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 877 Media: 1158.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 NC Sartori Stefano ITA 1236 -237 0.2 0 0 0

2 N 32 NC Cassar Franceschini JulianITA 999 0 0.5 1 1 1

3 B 14 NC Uhl Lars GER 1286 -287 0.16 0 1 1

4 N 34 NC Dal Ri Davide ITA 999 0 0.5 0 1 1

5 N 15 NC Agnoli Tiziano ITA 1273 -274 0.17 0 1 1

1.53 1 1

44 Pichler Ramoser Viktoria
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 388 Media: 1106.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 NC Piazza Alex ITA 1181 -182 0.26 0 0 0

2 B 27 NC Folie Adrian ITA 1121 -122 0.33 0 0 0

3 B 32 NC Cassar Franceschini JulianITA 999 0 0.5 0 0 0

4 N 26 NC Zanon Dante ITA 1126 -127 0.33 0 0 0

5 0 1 F 0 1

1.42 0 1
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45 Pircher Leonhard Raffael
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 784 Media: 1064.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 NC Pampalone Andre Leonardo ITA 1172 -173 0.27 0 0 0

2 N 34 NC Dal Ri Davide ITA 999 0 0.5 0 0 0

3 B 35 NC Damioli Alexander ITA 999 0 0.5 1 1 1

4 N 32 NC Cassar Franceschini JulianITA 999 0 0.5 0 1 1

5 B 22 NC Korda Katharina GER 1153 -154 0.29 0 1 1

2.06 1 1

46 Pircher Susanne
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 365 Media: 1086.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 NC Bosch Jose GER 1168 -169 0.28 0 0 0

2 B 29 NC Giacomazzi Andrea ITA 1054 -55 0.42 0 0 0

3 N 37 NC Fincati Roberto ITA 999 0 0.5 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 B 26 NC Zanon Dante ITA 1126 -127 0.33 0 0 1

1.53 0 1

47 Puce Alessandro
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 1021 Media: 1167.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 NC Korda Katharina GER 1153 -154 0.29 1 1 1

2 N 16 NC Gallo Fausto ITA 1263 -264 0.18 0 1 1

3 B 24 NC Giacomazzi Anna ITA 1127 -128 0.33 1 2 2

4 N 12 NC Niederfriniger Jakob ITA 1297 -298 0.15 0 2 2

5 B 32 NC Cassar Franceschini JulianITA 999 0 0.5 Â½ 2 2

1.45 2 2

48 Strobl Oswald
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 884 Media: 1029.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 23 NC Pallini Tommaso ITA 1147 -148 0.3 0 0 0

2 B 33 NC Ceplinschi Davide Marco ITA 999 0 0.5 0 0 0

3 B 38 NC Franchi Gianpaolo ITA 999 0 0.5 0 0 0

4 N 30 NC Sartori Giulia ITA 1001 -2 0.5 1 1 1

5 N 37 NC Fincati Roberto ITA 999 0 0.5 1 2 2

2.3 2 2
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49 Terletskyi Oleh Mykola
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 1128 Media: 1225.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 24 NC Giacomazzi Anna ITA 1127 -128 0.33 Â½ 0 0

2 N 6 NC Folusewytsch Siegfried 1383 -384 0.09 0 0 0

3 B 26 NC Zanon Dante ITA 1126 -127 0.33 1 1 1

4 N 25 NC Dalle Case Rossano ITA 1126 -127 0.33 1 2 2

5 B 9 NC Zanon Michele ITA 1364 -365 0.1 1 3 3

1.18 3 3

50 Vedovato Marco
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 1020 Media: 1212.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 25 NC Dalle Case Rossano ITA 1126 -127 0.33 1 1 1

2 B 13 NC Demetz Josef ITA 1289 -290 0.16 0 1 1

3 N 21 NC Bosch Jose GER 1168 -169 0.28 1 2 2

4 B 19 NC Piazza Alex ITA 1181 -182 0.26 0 2 2

5 N 11 NC Testa Alessandro ITA 1300 -301 0.15 Â½ 2 2

1.18 2 2

51 Zabini Davide
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 856 Media: 1143.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 N 18 NC Sartori Stefano ITA 1236 -237 0.2 0 0 1

3 B 20 NC Pampalone Andre Leonardo ITA 1172 -173 0.27 0 0 1

4 B 21 NC Bosch Jose GER 1168 -169 0.28 0 0 1

5 N 41 NC Krauss Evelyn 999 0 0.5 1 1 2

1.25 1 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 30-06-2024

6Â° WE TROFEO KALTERN - C (2310020C)
Caldaro sulla Strada del Vino - 20-10-2023 - 22-10-2023

Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

3 NC Piger Martin ITA 4 2.0 1127 1127 1392 1962 M 179019

31 NC Berlanda Gabriele ITA 3 2.0 1294 1314 999 2010 M 198729

33 NC Ceplinschi Davide MarcoITA 3 1.5 1354 1354 999 2002 M 200054

34 NC Dal Ri Davide ITA 3 0.0 1337 537 999 2015 M 203072

35 NC Damioli Alexander ITA 4 1.0 1190 997 999 2013 M 195763

36 NC Falvo Igor ITA 4 2.5 1298 1318 999 2006 M 195940

37 NC Fincati Roberto ITA 3 0.0 1280 480 999 1977 M 189278

38 NC Franchi Gianpaolo ITA 4 1.0 1246 1053 999 1951 M 208596

39 NC Griesser Lukas ITA 4 2.5 1229 1249 999 2005 M 208592

40 NC Griesser Matteo ITA 5 2.0 1134 1062 999 2005 M 208593

41 NC Krauss Evelyn 4 1.0 1170 977 999 1984 F

42 NC Mantuano Nathan ITA 5 1.5 1270 1121 999 2009 M 186888

43 NC Pichler Ramoser MaximilianITA 3 0.0 1265 465 999 2012 M 190367

44 NC Pichler Ramoser ViktoriaITA 3 0.0 1142 342 999 2014 F 195727

46 NC Pircher Susanne ITA 3 0.0 1116 316 999 2015 F 197605

47 NC Puce Alessandro ITA 4 2.0 1210 1210 999 2008 M 208594

49 NC Terletskyi Oleh MykolaITA 4 3.5 1185 1245 999 2006 M 197409

50 NC Vedovato Marco ITA 5 2.5 1212 1212 999 1963 M 191658

51 NC Zabini Davide ITA 3 0.0 1192 392 999 2007 M 208595

FSI - 6Â° WE TROFEO KALTERN - C (2310020C) - Caldaro sulla Strada del Vino - 20-10-2023 - 22-10-2023 - Pag. 25/25


